
 

 

  

 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25 августа 2023 г.  № 16/196  

 
г. Екатеринбург  

 

О количестве переносных ящиков для голосования  

вне помещения при проведении выборов депутатов  

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва  

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 84 Избирательного кодекса 

Свердловской области Орджоникидзевская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а:  

1. Утвердить количество используемых переносных ящиков участковых 

избирательных комиссий для голосования вне помещения при проведении  

при проведении выборов депутатов Екатеринбургской городской Думы 

восьмого созыва (приложение). 

2. Настоящее решение направить участковым избирательным 

комиссиям и разместить на сайте Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Буць А.В. 

 

Председатель 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

 

А.Н. Удалов 

   

Секретарь 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

А.В. Буць 



 

Приложение  

УТВЕРЖДЕНО 

решением Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии  

города Екатеринбурга 

от 25 августа 2023 г. № 16/196   

 

Количество используемых переносных ящиков 

участковых избирательных комиссий для голосования вне помещения 

на выборах депутатов Екатеринбургской городской Думы  

восьмого созыва  

  

 

№ УИК 

Количество 

избирателей  

по состоянию 

на 01.07.2023 

Количество 

переносных 

ящиков   

 

№ УИК 

Количество 

избирателей  

по состоянию 

на 01.07.2023 

Количество 

переносных 

ящиков    

150   1 

 

1647 2628 3 

1596   2 

 

1648 2284 3 

1597   2 

 

1649 2639 3 

1598 1562 3 

 

1650 2609 3 

1599 1551 3 

 

1651 2213 3 

1600 1418 3 

 

1652 2085 3 

1601 1656 3 

 

1653 2324 3 

1602 2079 3 

 

1654 2363 3 

1603 1219 3 

 

1655 2781 3 

1604 1300 3 

 

1656 2781 3 

1605 1366 3 

 

1657 2330 3 

1606 1840 3 

 

1658 2200 3 

1607 1040 3 

 

1659 2201 3 

1608 670 2 

 

1660 2176 3 

1609 1166 3 

 

1661 1640 3 

1610 1256 3 

 

1662 1770 3 

1611 1664 3 

 

1663 2205 3 

1612 1223 3 

 

1664 2293 3 

1613 1647 3 

 

1665 2229 3 

1614 1301 3 

 

1666 2068 3 

1615 1815 3 

 

1667 1929 3 

1616 1750 3 

 

1668 2293 3 

1617 1213 3 

 

1669 2222 3 

1618 1196 3 

 

1670 2196 3 

1619 2571 3 

 

1671 2058 3 

1620 2346 3 

 

1672 2013 3 

1621 2143 3 

 

1673 1888 3 



 

№ УИК 

Количество 

избирателей  

по состоянию 

на 01.07.2023 

Количество 

переносных 

ящиков   

 

№ УИК 

Количество 

избирателей  

по состоянию 

на 01.07.2023 

Количество 

переносных 

ящиков    

1622 1796 3 

 

1674 2087 3 

1623 2143 3 

 

1675 2128 3 

1624 1991 3 

 

1676 2029 3 

1625 2006 3 

 

1677 2171 3 

1626 1955 3 

 

1678 1974 3 

1627 2221 3 

 

1679 1695 3 

1628 1985 3 

 

1680 2370 3 

1629 2159 3 

 

1681 2230 3 

1630 2693 3 

 

1682 1634 3 

1631 2131 3 

 

1683 1692 3 

1632 2330 3 

 

1684 1477 3 

1633 1707 3 

 

1685 2447 3 

1634 2175 3 

 

1686 2508 3 

1635 1986 3 

 

1687 1179 3 

1636 2096 3 

 

1688 2009 3 

1637 1503 3 

 

1689 1508 3 

1638 1531 3 

 

1690 252 3 

1639 1823 3 

 

1691 2732 3 

1640 2061 3 

 

1692 1661 3 

1641 1934 3 

 

1693 2504 3 

1642 2008 3 

 

1694 2077 3 

1643 1776 3 

 

1695 
 

1 

1644 1906 3 

 

1696 2399 3 

1645 1736 3 

 

2624 2517 3 

1646 1810 3 
    
 


